UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng  7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tổ chức kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

tỉnh Quảng Nam năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy
thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của UBND
tỉnh ban hành quy định về quản lý cán bộ, công chức và người quản lý doanh
nghiệp do nhà nước làm chủ sở hữu thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Thực hiện Đề án số 3385/ĐA-UBND ngày 01/6/2023 của UBND tỉnh tổ
chức thi nâng ngạch công chức, thi và xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp
viên chức tỉnh Quảng Nam năm 2023; Kế hoạch số 3948/KH-UBND ngày
22/6/2023 của UBND tỉnh tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức tỉnh Quảng Nam năm 2023; Công văn số 3799/UBND-NCKS ngày
15/6/2023 của UBND tỉnh về việc bổ sung chỉ tiêu và danh sách xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2023;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1607/TTr-SNV ngày 25/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức của
tỉnh Quảng Nam năm 2023 gồm các nội dung sau:

1. Thí sinh dự xét:
a) Thăng hạng lên Thư viện viên hạng III: 01 người.

b) Thăng hạng lên Lưu trữ viên hạng III: 41 người.
c) Thăng hạng lên Kỹ sư hạng III: 02 người.
d) Thăng hạng lên Bác sĩ hạng III: 06 người.
đ) Thăng hạng lên Y tế công cộng hạng III: 15 người.
e) Thăng hạng lên Điều dưỡng hạng III: 149 người.
g) Thăng hạng lên Hộ sinh hạng III: 56 người.
h) Thăng hạng lên Kỹ thuật y hạng III: 22 người.
i) Thăng hạng lên Dược sĩ hạng III: 05 người.
k) Thăng hạng lên Dân số viên hạng III: 25 người.
l) Thăng hạng lên Huấn luyện viên hạng III: 01 người.
2. Địa điểm xét: Sở Nội vụ Quảng Nam, số 159B Trần Quý Cáp, thành

phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
3. Thời gian thẩm định hồ sơ xét thăng hạng từ ngày 01/8/2023 đến ngày

07/8/2023.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; giao Hội đồng xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh Quảng Nam năm 2023 thực
hiện chức năng, nhiệm vụ theo đúng Quy chế tổ chức xét thăng hạng chức danh
nghề nghiệp viên chức.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Hội đồng
xét thăng hạng viên chức tỉnh Quảng Nam năm 2023 và các đơn vị, cá nhân có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Hội đồng xét;
- Ban Giám sát;
- Lưu: VT, NCKS (A).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang

		2023-07-28T07:37:00+0700
	Quảng Nam

		2023-07-28T07:38:41+0700
	Quảng Nam

		2023-07-28T07:39:09+0700
	Quảng Nam

		2023-07-28T07:39:10+0700
	Quảng Nam